FIXATIONS
Colliers
132
Collier Isolé M8
Code Modèle
73FCI1114 11 – 14
73FCI1518 15 – 18
73FCI2023 20 – 23
73FCI2528 25 – 28
73FCI3235 32 – 35
73FCI4043 40 – 43
73FCI4449 44 – 49
73FCI5761 57 – 61
Collier Zamac
Code Modèle
73FCZ008 DN 8
73FCZ010 DN 10
73FCZ012 DN 12
73FCZ015 DN 15
73FCZ016 DN 16
73FCZ017 DN 17
73FCZ018 DN 18
73FCZ019 DN 19
73FCZ020 DN 20
73FCZ021 DN 21
73FCZ022 DN 22
73FCZ023 DN 23
73FCZ025 DN 25
73FCZ027 DN 27
73FCZ028 DN 28
73FCZ032 DN 32
73FCZ034 DN 34
73FCZ040 DN 40
73FCZ042 DN 42
73FCZ043 DN 43
73FCZ048 DN 48
73FCZ050 DN 50
73FCZ060 DN 60
73FCZ063 DN 63
73FCZ076 DN 76
73FCZ080 DN 80
73FCZ090 DN 90
73FCZ100 DN 100
73FCZ110 DN 110
FIXATIONS
Colliers
133
Collier Triplex Collier Laiton
Code Modèle
73FCT08 8
73FCT10 10
73FCT12 12
73FCT15 15
73FCT18 18
73FCT22 22
73FCT28 28
Code Modèle
73FCL08 DN 8
73FCL10 DN 10
73FCL12 DN 12
73FCL15 DN 15
73FCL18 DN 18
73FCL22 DN 22
73FCL28 DN 28
73FCL35 DN 35
73FCL42 DN 42
Collier Quick-Fix
Code Modèle
73FCQF1416 14 mm – 16 mm
73FCQF1620 16,5 mm – 20 mm
73FCQF2223 20 mm – 23 mm
73FCQF2529 25 mm – 29 mm
73FCQF3235 32 mm – 35 mm
Collier Multiclip Simple (100P) Collier Multiclip Double (100P)
Code Modèle
73FCMCS16 DN 16
73FCMCS20 DN 20
73FCMCS25 DN 25
Code Modèle
73FCMCD16 DN 16
73FCMCD20 DN 20
73FCMCD25 DN 25
FIXATIONS
Colliers
134
Collier de Serrage
Code Modèle
73FCS1016 10 – 16
73FCS1222 12 – 22
73FCS16-27 16 – 27
73FCS2032 20 – 32
73FCS2540 25 – 40
73FCS3550 35 – 50
Collier Fero Simple Iso M7 Collier Fero Double Iso M7
Code Modèle
73FCFS15 DN 16 (x 100P)
73FCFS18 DN 18 (x 100P)
73FCFS22 DN 22 (x 100P)
73FCFS28 DN 28 (x 100P)
73FCFS40 DN 34 (x 100P)
73FCFS50 DN 50 (x 100P)
Code Modèle
73FCFD1416 DN 16 (x 100P)
73FCFD1618 DN 18 (x 100P)
73FCFD2022 DN 22 (x 100P)
73FCFD2628 DN 28 (x 100P)
Docks à Visser M7 (100P) Goujons à Visser M8 (100P)
Code Modèle
73FD740 Lg 40
73FD750 Lg 50
73FD760 Lg 60
73FD770 Lg 70
73FD780 Lg 80
Code Modèle
73FG8050 Lg 50
73FG8080 Lg 80
73FG8100 Lg 100
73FG8120 Lg 120
Speed Plug M7 (100P) Fixation WC
Code Modèle
73FSP750 Lg 50
Code Modèle
73FWC
2 vis inox M6x70,
2 chevilles M8x70,
2 capuchons blancs,
2 capuchons chromés